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EZ/781/24 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, zmiana SWZ do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
dostawy jednorazowych staplerów i zszywek oraz pozostałego jednorazowego sprzętu i materiałów medycznych 
dla Pododdziału Chirurgii Onkologicznej (sygnatura sprawy: EZ/951/402/24). 

  Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, 
że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 284 i 286 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą SWZ. 
 
Pytanie nr 1 – dot. Zadania 5  
„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji 1-2 ze staplerami pakowanymi a’1szt.  
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości do wyceny.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszczał i dopuszcza możliwość zaoferowania innej ilości w opakowaniu, zgodnie 
z zapisem umieszczonym pod tabelą „Formularza cenowego „** Zamawiający dopuszcza opakowania o innej ilości 
sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wówczas Wykonawca ilość opakowań należy 
przeliczyć i wpisać  z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku na ilości oferowane i podać cenę opakowania 
jednostkowego. Z zastrzeżeniem, iż Wykonawca nie może zaoferować takiej wielkości opakowania, która spowoduje 
zaoferowanie ilości opakowań jednostkowych (przeliczonej do 2 miejsc po przecinku) mniejszej niż 1 (0,01 – 0,99), 
gdyż Zamawiający musi mieć możliwość zakupu z zawartej umowy poprzetargowej przynajmniej 1 opakowania. 
Wykonawca w kolumnie nr 4 w uwagach wpisuje ilość sztuk w zaoferowanym opakowaniu.” 
 
Pytanie nr 2 – dot. Zadania 5  
„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji 1 z jednorazowym automatycznym staplerem 
liniowy o długości linii szwu 45mm, ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub 
automatycznie; stapler posiada jedną dżwignię zamykająco-spustową. Możliwość obsługi staplera jedną dłonią bez 
załadowanego ładunku, ale z dołączonym osobno ładunkiem do tkanki cienkiej (3,5mm przed zamknięciem, 1,5mm po 
zamknięciu) z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek tworzącymi po zamknięciu kształt litery B.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, lecz nie czyni wymogu. 
 
 Pytanie nr 3 – dot. Zadania 5  
„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji 2 z jednorazowym automatycznym staplerem 
liniowy o długości linii szwu 45mm, ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub 
automatycznie; stapler posiada jedną dżwignię zamykająco-spustową. Możliwość obsługi staplera jedną dłonią bez 
załadowanego ładunku, ale z dołączonym osobno ładunkiem do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po 
zamknięciu) z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek tworzącymi po zamknięciu kształt litery B.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie nr 4 – dot. Zadania 5  
„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji 3 z ładunkiem do jednorazowego 
automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 45mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych 
zszywek tworzącymi po zamknięciu kształt litery B, przeznaczony do tkanki cienkiej (3,5mm przed zamknięciem, 1,5mm po 
zamknięciu), op. 6 szt.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie nr 5 – dot. Zadania 5  
„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji 4 z ładunkiem do jednorazowego 
automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 45mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych 
zszywek tworzącymi po zamknięciu kształt litery B, przeznaczony do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po 
zamknięciu), op. 6 szt.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, lecz nie czyni wymogu. 
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Pytanie nr 6 – dot. Zadania 6  
„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji 1-2 ze staplerami pakowanymi a’1szt.  
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości do wyceny.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszczał i dopuszcza możliwość zaoferowania innej ilości w opakowaniu, zgodnie 
z zapisem umieszczonym pod tabelą „Formularza cenowego „** Zamawiający dopuszcza opakowania o innej ilości 
sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wówczas Wykonawca ilość opakowań należy 
przeliczyć i wpisać  z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku na ilości oferowane i podać cenę opakowania 
jednostkowego. Z zastrzeżeniem, iż Wykonawca nie może zaoferować takiej wielkości opakowania, która spowoduje 
zaoferowanie ilości opakowań jednostkowych (przeliczonej do 2 miejsc po przecinku) mniejszej niż 1 (0,01 – 0,99), 
gdyż Zamawiający musi mieć możliwość zakupu z zawartej umowy poprzetargowej przynajmniej 1 opakowania. 
Wykonawca w kolumnie nr 4 w uwagach wpisuje ilość sztuk w zaoferowanym opakowaniu.” 
 
Pytanie nr 7 – dot. Zadania 6  
„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji 1 z jednorazowym automatycznym staplerem 
liniowy o długości linii szwu 60mm, ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub 
automatycznie; stapler posiada jedną dżwignię zamykająco-spustową. Możliwość obsługi staplera jedną dłonią bez 
załadowanego ładunku, ale z dołączonym osobno ładunkiem do tkanki cienkiej (3,5mm przed zamknięciem, 1,5mm po 
zamknięciu) z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek tworzącymi po zamknięciu kształt litery B.” 
Odpowiedź: OZamawiający wyraża zgodę, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie nr 8 – dot. Zadania 6  
„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji 2 z jednorazowym automatycznym staplerem 
liniowy o długości linii szwu 60mm, ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub 
automatycznie; stapler posiada jedną dżwignię zamykająco-spustową. Możliwość obsługi staplera jedną dłonią bez 
załadowanego ładunku, ale z dołączonym osobno ładunkiem do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po 
zamknięciu) z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek tworzącymi po zamknięciu kształt litery B.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, lecz nie czyni wymogu 
 
Pytanie nr 9 – dot. Zadania 6  
„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji 3 z ładunkiem do jednorazowego 
automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 60mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych 
zszywek tworzącymi po zamknięciu kształt litery B, przeznaczony do tkanki cienkiej (3,5mm przed zamknięciem, 1,5mm po 
zamknięciu), op. 6 szt.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie nr 10 – dot. Zadania 6  
„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji 4 z ładunkiem do jednorazowego 
automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 60mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych 
zszywek tworzącymi po zamknięciu kształt litery B, przeznaczony do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po 
zamknięciu), op. 6 szt.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie nr 11 – dot. wzoru umowy  
„Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację wzoru umowy (dalej jako: „Umowa”) poprzez doprecyzowanie § 3 ust. 10 i 
wskazanie, iż termin wyznaczony w żądaniu (dotyczącym przedłożenia stosownych dokumentów) wynosić będzie nie mniej 
niż 7 dni.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 12 – dot. wzoru umowy  
„Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie postanowień dotyczących waloryzacji wynagrodzenia (§ 9 ust. 8-13) 
poprzez wskazanie, że waloryzacja może nastąpić wyłącznie w przypadku, gdy zmiany wybranych wskaźników mają wpływ 
na realne koszty wykonania Umowy przez drugą Stronę.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 13 – dot. Zadania 6, poz.6 
„Czy w ramach poz. 6 produkt „Jednorazowy ładunek liniowy w kolorze białym do staplera endoskopowego, umożliwiającego 
wykonanie zespolenia na dł.45 mm, ładowany w szczęki staplera. Ładunek do tkanki naczyniowej/cienkiej wyposażony w 
asymetrycznie wygięte zszywki wykonane ze stopu tytanu, o wys. 2,6 mm, po zamknięciu 1,0 mm. Ładunek posiada chwytną 
powierzchnię, z wysuniętymi lożami zszywek ponad jego powierzchnię, zapobiegającą wysuwaniu się tkanki po zamknięciu 
staplera i podczas wystrzelenia zszywek. (12szt./op.)” winien być długości 60 mm (tj pasującej do wielkości staplera z poz. 
5)?” 
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Odpowiedź: W „Formularzu cenowym” niniejszego postępowania w Zadaniu 6 nie ma poz. 6. Zamawiający 
domniemuje, że zamiarem Wykonawcy było zadanie pytania do Zadania 2 poz. 6. Zamawiający wymaga zaoferowania 
zszywek o długości 60mm kompatybilnych ze staplem wyspecyfikowanym w poz. 5 Zadania 2. Zamawiający dokonuje 
modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia Zadania 2 poz. 6 „Formularza cenowego”, stanowiącego załącznik nr 2 do 
SWZ. W załączeniu zmieniony „Formularz cenowy”. 
 
Pytanie nr 14 – dot. Zadania 6, poz. 7 
„Czy w ramach poz. 7 produkt „Jednorazowy ładunek liniowy w kolorze niebieskim do staplera endoskopowego, 
umożliwiającego wykonanie zespolenia na dł.45 mm, ładowany w szczęki staplera. Ładunek do tkanki standardowej 
wyposażony w asymetrycznie wygięte zszywki wykonane ze stopu tytanu, o wys. 3,6 mm, po zamknięciu 1,5 mm. Ładunek 
posiada chwytną powierzchnię, z wysuniętymi lożami zszywek ponad jego powierzchnię, zapobiegającą wysuwaniu się tkanki 
po zamknięciu staplera i podczas wystrzelenia zszywek. (12szt./op.)” winien być długości 60 mm (tj pasującej do wielkości 
staplera z poz. 5)?” 
Odpowiedź: W „Formularzu cenowym” niniejszego postępowania w Zadaniu 6 nie ma poz. 7. Zamawiający 
domniemuje, że zamiarem Wykonawcy było zadanie pytania do Zadania 2 poz. 7. Zamawiający wymaga zaoferowania 
zszywek o długości 60mm kompatybilnych ze staplem wyspecyfikowanym w poz. 5 Zadania 2. Zamawiający dokonuje 
modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia Zadania 2 poz. 7 „Formularza cenowego”, stanowiącego załącznik nr 2 do 
SWZ. W załączeniu zmieniony „Formularz cenowy”. 
 
Pytanie nr 15 – dot. Zadania 2, poz.1 
„Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny, wygięty,  
z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,4 mm do 2,2 mm. Rozmiar 
staplera: 21 mm. Wysokość otwartej zszywki 4,5 mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową 
powłoką. (3szt./op.)?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie nr 16 – dot. Zadania 2, poz.2 
„Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny, wygięty,  
z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,6 mm do 2,4 mm. Rozmiar 
staplera: 26 mm. Wysokość otwartej zszywki 4,8 mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową 
powłoką. (3szt./op.)?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 17 – dot. Zadania 2, poz.3 
„Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny, wygięty, z kontrolowanym dociskiem 
tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,6 mm do 2,4 mm. Rozmiar staplera: 29 mm. Wysokość 
otwartej zszywki 4,8 mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką. (3szt./op.)?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 18 – dot. Zadania 2, poz.4 
„Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny, wygięty, z kontrolowanym dociskiem 
tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,8 mm do 2,6 mm. Rozmiar staplera: 32 mm. Wysokość 
otwartej zszywki 5,0 mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką. (3szt./op.)?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 19 – dot. Zadania 2, poz.5 
„Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazową elektryczną rękojeść staplera endoskopowego zasilaną 
baterią, z wbudowanym przegubem w ładunku. Przegub umożliwiający obustronne zgięcie (artykulację) ramienia w zakresie 
do 45 stopni w obie strony. Pokrętło do artykulacji na górze staplera. Rękojeść uniwersalna, przeznaczona do ładunków 
wykonujących zespolenie o długości 60, 45 lub 30 mm, posiadająca elektryczną dźwignię zamykającą i aktywującą 
wystrzelenie ładunku oraz zielony przycisk zwolnienia blokady. Długość trzonu bez ładunku 26 lub 16 cm (z ładunkiem 
odpowiednio: 36,5 lub 26,5 cm) (6 szt./op. z odpowiednim przeliczeniem ilości)?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 20 – dot. Zadania 2, poz.6 
„Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, Jednorazowy ładunek liniowy w kolorze białym do staplera 
endoskopowego, umożliwiającego wykonanie zespolenia na dł. 45 mm, mocowany do trzonu staplera. Ładunek do tkanki 
naczyniowej/cienkiej wyposażony w zszywki wykonane ze stopu tytanu, o wys. 2,6 mm, po zamknięciu 1,0 mm. Ładunki 
posiadają specjalnie zaprojektowaną chwytną powierzchnię, z wypustkami, ułatwiającymi chwytanie tkanki, zapobiegającą 
wsuwaniu się tkanki po zamknięciu staplera i podczas wystrzelenia zszywek (6 szt./op. z odpowiednim przeliczeniem ilości)?” 
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Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania zszywek o długości 60mm kompatybilnych ze staplem 
wyspecyfikowanym w poz. 5 Zadania 2. Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia poz. 6 
Zadania 2 „Formularza cenowego”, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ. W załączeniu zmieniony „Formularz 
cenowy”. 
 
 
Pytanie nr 21 – dot. Zadania 4, poz.1 
„Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, ładunek z nożem 
stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 65,1 mm lub 85,1 mm,  
z dwoma podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki o wysokości 3,8 mm lub 4,8 mm przez 
zamknięciem. Stapler posiada ruchomą dźwignię spustową umożliwiającą odpalanie staplera na dwie strony. Po odpaleniu 
staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę. Stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera. 1 
op. = 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Rozmiar do wyboru przez Zamawiającego każdorazowo na etapie składania 
zamówienia?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 22 – dot. Zadania 4, poz.2 
„Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stopniowany ładunek z nożem stanowiącym część ładunku,  
o długości linii zszywki 65,1 mm lub 85,1 mm, z dwoma podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie. 
Zszywki o wysokości 3,8 mm lub 4,8 mm przed zamknięciem. 1 op. = 6 szt. Rozmiar do wyboru przez Zamawiającego 
każdorazowo na etapie składania zamówienia?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 23 – dot. Zadania 5, poz.1 
„Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy automatyczny stapler liniowy  
o długości linii szwu 45 mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu okrągłego w 
przekroju, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej (3,5mm przed zamknięciem, 1,5mm po zamknięciu), ze zintegrowaną 
pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dźwignię 
zamykająco-spustową. Budowa staplera umożliwiająca obsługę jedną dłonią - w przypadku opuszczenia pinezki za pomocą 
dźwigni zamykająco-spustowej lub drugą ręką - manualnie za pomocą suwaka umieszczonego na górze staplera.  1 op. = 3 
szt.?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 24 – dot. Zadania 5, poz.2 
„Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy automatyczny stapler liniowy  
o długości linii szwu 45 mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu okrągłego  
w przekroju, załadowany ładunkiem do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu), ze zintegrowaną 
pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dźwignię 
zamykająco-spustową. Budowa staplera umożliwiająca obsługę jedną dłonią - w przypadku opuszczenia pinezki za pomocą 
dźwigni zamykająco-spustowej lub drugą ręką - manualnie za pomocą suwaka umieszczonego na górze staplera.  1 op. = 3 
szt.?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 25 – dot. Zadania 5, poz.3 
„Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego automatycznego staplera liniowego  
o długości linii szwu 45mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu okrągłego  
w przekroju, przeznaczony do tkanki cienkiej (3,5mm przed zamknięciem, 1,5mm po zamknięciu). 1 op. = 3 szt.,  
z odpowiednim przeliczeniem ilości?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 26 – dot. Zadania 5, poz.4 
„Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego automatycznego staplera liniowego  
o długości linii szwu 45mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu okrągłego  
w przekroju, przeznaczony do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu). 1 op. = 3 szt., z odpowiednim 
przeliczeniem ilości?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 27 – dot. Zadania 6, poz.1 
„Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy automatyczny stapler liniowy  
o długości linii szwu 60 mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu okrągłego  
w przekroju, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej (3,5mm przed zamknięciem, 1,5mm po zamknięciu), ze zintegrowaną 
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pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dźwignię 
zamykająco-spustową. Budowa staplera umożliwiająca obsługę jedną dłonią - w przypadku opuszczenia pinezki za pomocą 
dźwigni zamykająco-spustowej lub drugą ręką - manualnie za pomocą suwaka umieszczonego na górze staplera.  1 op. = 3 
szt.?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 28 – dot. Zadania 6, poz.2 
„Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60 
mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu okrągłego  
w przekroju, załadowany ładunkiem do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu), ze zintegrowaną 
pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dźwignię 
zamykająco-spustową. Budowa staplera umożliwiająca obsługę jedną dłonią - w przypadku opuszczenia pinezki za pomocą 
dźwigni zamykająco-spustowej lub drugą ręką - manualnie za pomocą suwaka umieszczonego na górze staplera.  1 op. = 3 
szt.?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 29 – dot. Zadania 6, poz.3 
„Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego automatycznego staplera liniowego  
o długości linii szwu 60mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu okrągłego  
w przekroju, przeznaczony do tkanki cienkiej (3,5mm przed zamknięciem, 1,5mm po zamknięciu). 1 op. = 3 szt.,  
z odpowiednim przeliczeniem ilości?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 30 – dot. Zadania 6, poz.4 
„Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego automatycznego staplera liniowego  
o długości linii szwu 60mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu okrągłego  
w przekroju, przeznaczony do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu). 1 op. = 3 szt., z odpowiednim 
przeliczeniem ilości?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 31 – dot. Zadania 5, poz.1 
„Czy w zadaniu 5 w pozycji 1 Zamawiający wymaga, aby każdy produkt posiadał naklejki do karty pacjenta, zawierające: 
numer referencyjny (kod) produktu, LOT oraz datę ważności, a także QR kod?” 
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania dla każdego produktu min. 4 naklejek identyfikacyjnych 
wklejanych do karty pacjenta. Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia poz. 1 Zadania 5 
„Formularza cenowego”, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ. W załączeniu zmieniony „Formularz cenowy”. 
 
Pytanie nr 32 – dot. Zadania 6, poz.1 
„Czy w zadaniu 6 w pozycji 1 Zamawiający wymaga, aby każdy produkt posiadał naklejki do karty pacjenta, zawierające: 
numer referencyjny (kod) produktu, LOT oraz datę ważności, a także QR kod?” 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania dla każdego produktu min. 4 naklejek identyfikacyjnych wklejanych 
do karty pacjenta. Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia poz. 1 Zadania 6 „Formularza 
cenowego”, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ. W załączeniu zmieniony „Formularz cenowy”. 
 
Pytanie nr 33 – dot. Zadania 5 
„Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie staplerów z dwoma dźwigniami – zamykającą i spustową.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 34 – dot. Zadania 5 
„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków pakowanych i dostarczanych po 1 sztuce.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszczał i dopuszcza możliwość zaoferowania innej ilości w opakowaniu, zgodnie 
z zapisem umieszczonym pod tabelą „Formularza cenowego „** Zamawiający dopuszcza opakowania o innej ilości 
sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wówczas Wykonawca ilość opakowań należy 
przeliczyć i wpisać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku na ilości oferowane i podać cenę opakowania 
jednostkowego. Z zastrzeżeniem, iż Wykonawca nie może zaoferować takiej wielkości opakowania, która spowoduje 
zaoferowanie ilości opakowań jednostkowych (przeliczonej do 2 miejsc po przecinku) mniejszej niż 1 (0,01 – 0,99), 
gdyż Zamawiający musi mieć możliwość zakupu z zawartej umowy poprzetargowej przynajmniej 1 opakowania. 
Wykonawca w kolumnie nr 4 w uwagach wpisuje ilość sztuk w zaoferowanym opakowaniu.” 
 
Pytanie nr 35 – dot. Zadania 6 
„Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie staplerów z dwoma dźwigniami – zamykającą i spustową.” 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 36 – dot. Zadania 6 
„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków pakowanych i dostarczanych po 1 sztuce.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszczał i dopuszcza możliwość zaoferowania innej ilości w opakowaniu, zgodnie 
z zapisem umieszczonym pod tabelą „Formularza cenowego „** Zamawiający dopuszcza opakowania o innej ilości 
sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wówczas Wykonawca ilość opakowań należy 
przeliczyć i wpisać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku na ilości oferowane i podać cenę opakowania 
jednostkowego. Z zastrzeżeniem, iż Wykonawca nie może zaoferować takiej wielkości opakowania, która spowoduje 
zaoferowanie ilości opakowań jednostkowych (przeliczonej do 2 miejsc po przecinku) mniejszej niż 1 (0,01 – 0,99), 
gdyż Zamawiający musi mieć możliwość zakupu z zawartej umowy poprzetargowej przynajmniej 1 opakowania. 
Wykonawca w kolumnie nr 4 w uwagach wpisuje ilość sztuk w zaoferowanym opakowaniu.” 
 
W załączeniu zmieniony „Formularz cenowy” ZMIANA 1, stanowiący załącznik nr 2 do SWZ. 

Ponadto, w związku z pytaniami zadanymi do ww. postępowania oraz zmianą SWZ, Zamawiający w oparciu o art. 
284 i art. 286 ustawy Pzp, przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 18.10.2024r., miejsce i godziny pozostają 
bez zmian. Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 16.11.2024r. Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 
1 Rozdziałów XIV, XVII, XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminów. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia 
o zamówieniu. 

 
  
 

 
 

 


